(]

STRUTTURALI L3 |
EUROPEI 2014-2020  ww | {47 m

J Urigne Eurgpes PERLASCUOLA - COMPETENZE E AVIBIENTI PER LAPPRENDIVENTO (FS4-FESR

Ministero della Pubblica Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
DIRIGENZA SCOLASTICA STATALE VIl Circolo “MONTESSORI”
Via S.M.Goretti, 41 = 00199 RO M A Tel.: 86 20 83 92 = Fax: 86 20 83 95

Anno scolastico 2016/17

Prot. n.3365/VIIL.3 Roma, 23 ottobre 2017

IL DIRIGENTE

VISTA la L. n. 107/2015 che detta la disciplina giuridica della premialita
(commi dal 126 al 129);

VISTO il verbale della riunione del Comitato di Valutazione Docenti tenuta il 14
giugno 2016, che riporta i criteri stabiliti per il riconoscimento del merito dei
docenti, comunicati da quest’Ufficio con Circolare prot. n. 117 del 17/06/2016

e pubblicati nel sito web della scuola;

CONSIDERATO che la somma complessivamente assegnata all’Istituto per il
bonus finalizzato al riconoscimento del merito € pari a euro 18.636,88 lordo

dipendente;

RITENUTO che & necessario procedere alla determinazione delle modalita
operative secondo le quali ripartire la suddetta somma tra tutti i docenti

riconosciuti meritevoli di assegnazione del bonus;

DETERMINA




Tenuto conto delle aree, dei criteri e dei descrittori individuati dal Comitato di
Valutazione dei Docenti, al fine dell’assegnazione del premio, la somma
complessivamente attribuita all’Istituto a tale fine ¢ ripartita secondo le seguenti
modalita:
e Lasomma assegnata all’Istituto per il bonus ¢ suddivisa tra le tre distinte aree;
e la quota parte destinata a ciascuna area ¢ stabilita con riferimento al numero
degli indicatori;
e ¢ attribuita al singolo docente riconosciuto meritevole la quota parte del
premio, calcolata in base al numero degli indicatori risultanti con riguardo

all’attivita complessivamente svolta nelle aree cui ¢ riferita la valutazione.

Il Dirigente Scolastico

_-BDotissa Vera Tripiciano

v Fli e, N :
rma iiJIQ‘gl‘g)ﬂ'}—;S tituita a mezzo stampa al
RS ol Ve o

Fg cﬂ_’%ﬂ(_@;ﬂi‘iﬁ(le]l’art. 3,¢.2D.Lgsn.
|<36193

e j




Ministero della Pubblica Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
DIRIGENZA SCOLASTICA STATALE VII Circolo “MONTESSORI”
Via S.M.Goretti, 41 = 00199 ROM A Tel.: 86 20 83 92 = Fax: 86 20 83 95

Anno scolastico 2016/17

Prot. n. 3373/VIL.3 Roma, 23 ottobre 2017
IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 107/2015 che stabilisce la disciplina giuridica della premialita’
dal comma 126 al comma 129

VISTO il verbale del giorno 14 giugno 2016 del Comitato di valutazione docenti
che stabilisce i criteri per il riconoscimento del merito dei docenti, comunicati da
quest’ufficio con Circolare prot. n. 117 del 17/06/2016 e pubblicati nel sito web della
scuola;

ESAMINATA la posizione con riferimento al merito di tutti i docenti a tempo
indeterminato in servizio nell’istituto rispettando le esclusioni previste dalla legge

DISPONE

Di attribuire ai docenti di seguito indicati il bonus relativo al riconoscimento del
merito per I’anno scolastico 2016/17

Detturres Maria, Forte Elisabetta, Di Grazia Luigia, Dabbene Daniela, Scippo
Stefano, Fiorelli Alba, Mazzetti Daniela, Chirulli Raffaella, Cataldi Rosa, Leonardi
Carla, Ambrosini Patrizia, Cirenei Susanna, Silli Antonella, Pellegrino Patrizia,
Angelucci Lucia, Famiani Maria, Bea Daniela, Luzi Fiammetta, lannucci Gaia,
lafrate Angela, Palato Carmela, De Dominicis Elisa, Vinca Flaminia, Roscini
Alberto, Viccarone Maria, Mercuri Irene, De Nardi Patrizia, Marignoli Giorgia, Di




Murro Sara, Chiacchierarelli Ambra, Tabacco Carmela, Vinca Alessandra, Silli Maria
Pia, Vilardo Alessandra, De Francisci Giuseppina, Vitali Valentina, Catania Paolina,
Rossetti Alessandra, Riccio Patrizia, Cardillo M. Vittoria, Pagliaro Santina, Villella
Sabina, Spagnoletti Zeuli Emanuela, lacopino Vincenza, Solidoro Cristina, Ferri
Margherita, Bianconi Paola, Mele Maria, Speranza Gioia, Duca Anna, Montecolle
Fulvia, Avellina Maria, Coppola Antonella, Cutolo Marina, Olivieri Simona,
Antonelli Antonella, Ongaro Barbara, De Michele Adalgisa, Matteini Carla,
d’Angelo M. Teresa, Giovannini Francesca, Bartomioli Antonella, Maggi Luisa,
Mandarino Pasqualina, Batori Tiziana, Liguori Lucilla, Giannangeli Luciana,
d’Alessio Barbara, Flamini Anna, Bernardi Paola, Nilo Antonella, Esposito Rita,
Torrisi Ilaria, Musso Marina, Biafora Giovanna, Romano Giuseppina, Sciamanna
Simonetta, Bonanni Giuliana, Proietti Luigia, Viti Giovanna, Bertini Tiziana

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Vera Tripiciano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
_‘ﬁ;«ptﬁf“gfi"_'éffet\t‘i\ dell’art. 3, ¢. 2 D.Lgs n. 39/93
b il L L

P ®




